
与您一起迈向成功之路

产蛋图表
笼养

罗曼粉
蛋鸡



性能指标
罗曼粉 › 笼养
产蛋性能 50%产蛋量日龄 

产蛋高峰  
140 – 145 日

95 – 97 %

入舍母鸡平均产蛋量

72周龄
80周龄
100周龄

334.7
380.4
482.0

入舍母鸡平均产蛋总重

72周龄
80周龄
100周龄

20.51 kg
23.43 kg
29.94 kg

平均蛋重

72周龄
80周龄
100周龄

61.3 g
61.6 g
62.1 g

鸡蛋特征 蛋壳颜色
蛋壳抗裂强度

奶油色
> 40 牛顿

饲料转化率 1.9 – 2.1 kg / kg产蛋总重

体重 第17周
产蛋期结束

1.35 kg
1.96 kg

存活率 育成期 
产蛋期（72周）
产蛋期（100周）

98 – 99 %
95 – 96 %
91 – 92 %
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到访日期 观察结果

姓名 电话

地址

鸡舍

号码

入舍日 鸡龄

淘汰鸡日期 鸡龄

孵化场

孵化日

罗曼粉 
蛋鸡 › 笼养

LOHMANN BREEDERS GmbH 
地址 Am Seedeich 9–11 | 27472 Cuxhaven | 德国
电话 + 49 (0) 4721/505-0
电子邮箱 info@lohmann-breeders.com | www.lohmann-breeders.com


